COORDINACION DE CUIDADOS PALIATIVOS
C/Central, 7 “TORRE HABITAMIA”. Planta baja.30100-ESPINARDO, MURCIA Fax: 968288134

COORDINADORA

628708297 fuensanta.sanchez8@carm.es
968288086

Fuensanta Sanchez Sanchez 83690

Equipos de Soporte de Cuidados Paliativos Domiciliarios

AREA |. MURCIA OESTE
C.S. Zarandona, C/ Goya s/n-30007 Zarandona, Murcia.
Teléfono: 968246714 Fax 968239896
M. Isabel Valcarcel de la Torre Médica marial.valcarcel@carm.es
618 680234
S 80234 isabel.tomas@carm.es
Isabel Tomas Fuentes Enfermera * .
., . Ly ascension.parra@carm.es
Ascension Parra Hidalgo Médica 618 680235
ESAD 1/2 Mercedes Navarro Nufio de 80235
Enfermera mercedes.navarro3@carm.es
la Rosa
AUX. ENFERM. | Maria José de Moya Alacid Ausiliar 968 246714 mariaj.moya@carm.es
AREA Il. CARTAGENA
Hospital Universitario Sta Maria del Rosell. Paseo Alfonso XlIl, 61, 32 Planta-edificio B
30203, Cartagena Teléfono Centralita 968 325000 Fax: 968 504296
Teléfonos 968 527984 extensiones: 116536 y 116537 Fax 968 501023
ESAD I1/1 Elena Martinez Martinez Médica mariae.martinez5@carm.es
609 461810
Maria Garcia Charcos Enfermera 61810 // 83507 maria.garcia20@carm.es
2 - ; - -
M Rosarlc? Martinez Médica 609 458727 mariar.martinez2@carm.es
ESAD I1/2 Subiela 83506
Fini Garcia Egea Enfermera
Adela Delgado Alvarez Médica madela.delgado@carm.es
ESAD II/3 de Sotomayor 648907101
M2 Carmen Tomas Garcia 84101 mariac.tomas@carm.es
Enfermera
AUX. ENFERM. Josefa Jiménez Marin Auxiliar 968 527984 josefa.jimenezl2@carm.es
AREA lIl. LORCA
Centro Sta. Rosa de Lima, C/ Floridablanca, n21 52 planta,30800 Lorca
Teléfono: 968478628 Fax:968473371
ESAD ll1/1 Magdalena Cegarra Beltri Médica magdacegarra@hotmail.com
618 680266
Joaquina Lucerga Romero Enfermera 80266 joaquina.lucerga@carm.es
Remedios Gallardo Lépez Médica 618 680265 remedios.gallardo@carm.es
ESAD 111/2 80265
Ginesa Canovas Vélez Enfermera ginesa.canovas@carm.es
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Trinidad Bastida Ubeda

trinidad.bastida@carm.es

AUX. ENFERM. Auxiliar 968 478628
AREA IV. NOROESTE
Hospital Comarcal Noroeste, Avda. Miguel Espinosa, 1, 30400, Caravaca de la Cruz, Murcia.
Telefono: 968709100 Fax:968709198
ESAD IV/1 Antonio Hurtado Pérez Médico 618 680229 antonio.hurtado2@carm.es
80229
Maravillas de Gea Cabeza Enfermera maravillasd.gea.@carm.es
AUX. ENFERM M2 Belén Fernandez Martinez | Auxiliar 968 709232 mariab.fernandez2@carm.es
AREA V. ALTIPLANO
C.S. Francisco Palao, C/ Juan Albert, s/n 30510 Yecla Teléfono: 968 751584, ext: 135231 Fax: 968 794480.
Jumilla ext: 135607, 135606
ESAD V/1 Alfonso Marin Jiménez Médico 618 680174 alfonso.marin@carm.es
80174
Ana Garcia Navarro Enfermera ana.garcial5@carm.es
AUX. ENFERM. Fina Forte Forte Auxiliar 968 751584 josefa.forte@carm.es
AREA VI. VEGA DEL SEGURA
C.S. Zarandona, C/ Goya s/n-30007 Zarandona, Murcia.
Teléfono: 968246714 Fax: 968239896
M2 José Garcia Martinez Médica mariaj.garcialb@carm.es
618 680230
EERDHL 80230 mariat.teson@carm.es
Teresa Teson Lorenzo Enfermera * *
Gema Solano Ortufio Médica 618 680232 mgemma.solano@carm.es
D2 80232 rosav.serrano@carm.es
Rosa Virtudes Serrano Paya Enfermera * *
AUX. ENFERM. Isabe! Clara Saavedra Auxiliar 968 246714 isabelc.saavedra@carm.es
Hernandez
AREA VII. MURCIA ESTE
C.S. Zarandona, C/ Goya s/n-30007 Zarandona, Murcia.
Teléfono:968246714 Fax: 968239896
Miguel Navarro Nufio de la Médico miguel.navarro4d@carm.es
Rosa 618 680236
ESAD VII/1 80236 ; i @
Peligros Larrosa Sanchez Enfermera Lol o iy
. , . ana.navarro5@carm.es
Ana Navarro Valiente Médico 618 680233
ESAD VII/2 80233
Antonia Lépez Goémez Enfermera antonia.lopez24@carm.es
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pilar.garcia3@carm.es

AUX. ENFERM Pilar Garcia Ibanez Auxiliar 968 246714
AREA VIII. MAR MENOR
Centro de Salud San Javier, C/ Cabo Ras, s/n, 30730, San Javier,
Teléfono 968191032
Asuncién Cabrera Bravo Médica 61333::94 asuncion.cabrera@carm.es
ESAD VIll/1 nsion perez3@carm
Ascension Pérez Salas Enfermera ASLENSION.PEres/o(Calm.es
AUX. ENFERM Ana Gomez-Pastrana Merino Auxiliar 968191032 ana.gomez-pastrana@carm.es
AREA IX VEGA ALTA DEL SEGURA
C.S. Cieza — Oeste C/ Morenicas s/n 30530 Cieza, Murcia
Teléfono: 968 765673 Fax 968 765692
ESAD IX/1 Cristina Lope Mateo Médica cristina.lope@carm.es
618 680231
Consuelo Baeza Lépez Enfermera 80231 consuelo.baeza@carm.es
AUX. ENFERM Ana Camacho Garcia Auxiliar 968 765673 ana.camacho2@carm.es

Hospital Virgen de la Arrixaca, Ctra. Madrid-Cartagena, s/n. (El Palmar), Murcia. CP 30120

AREA |. MURCIA OESTE
H.U. VIRGEN ARRIXACA

Teléfono: 968395395 y Fax: 968 369319

ESAH |

Maria José Moreno Martinez Enfermera
Maria Bermejo Martinez Médica
Juan José Valverde Iniesta Médico
Juana Campillo Fuente Médica

83234

83060

mjosefa.moreno@carm.es
mbermejoma@hotmail.com

juanj.valverde2@carm.es
juana.campillo@carm.es

AREA Il. CARTAGENA

H. St2 Lucia

C/ Mezquita s/n. Paraje de Los Arcos 30202 B2 Stalucia. Cartagena. Teléfono: 968128600 ext 956091

ESAH I

M2 José Soto Carrion

Enfermera

672193278

mariaj.soto@carm.es
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AREA Ill. LORCA
H. Rafael Méndez 618 680 327
Ctra. de Granada s/n Dip. Torrecillas, 30800, Lorca, Murcia. Teléfono 968445500 ext 80327 Fax 968442421

M2 Esther Martinez Gémez Enfermera 85406 mariae.martinez12@carm.es
ESAH Il ’ fernando.escobar@carm.es
Fernando Escobar Gémez-Villalba Médico . .
AREA IV. NOROESTE
H. Comarcal Noroeste
Avda. Miguel Espinosa, 1, 30400, Caravaca de la Cruz, Murcia. Telefono: 968709232, 618680229 Fax:968709198
mariajosenavarrogonzalez@yahoo.es
ESAH IV M José Navarro Gonzalez médica 968709232
AREA V. ALTIPLANO
H. Virgen del Castillo
Avda. de la Feria, s/n 30510 Yecla, Murcia 968987410, 618680549
i . 2 .
lsabel M2 Santos Mateo Enfermera 80549 isabelm.santos2@carm.es
EAY L 3 Médica galmo24@hotmail.com
Cristina Galvan Moro
AREA VI. VEGA MEDIA DEL SEGURA
H. Morales Meseguer
C/ Marqués de los Vélez, s/n, 30008. Murcia. Te:| 968360900-ext 922552 Fax: 968365901
Josefa Gil Lépez Enfermera 968360931 josefa.gil8@carm.es
ESAH VI P
Marina Gandia Herrero Médica 926084 marinagandiah@gmail.com
AREA VII. MURCIA ESTE
H. Reina Sofia
Avda. Intendente Jorge Palacios, 1, 30003 Murcia Tel. 968359004 ext 910033
Mercedes Giménez Bello Médica mgimbel77@hotmail.com
ESAH VI Lisa Ortin Katnich 910033 lisaortin@gmail.com

968359004 raguel.vera@carm.es

Raquel Vera Martinez Enfermera
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AREA VIIl. MAR MENOR
H. Los Arcos
Paraje Torre Octavio, 54, 30739, Pozo Aledo, San Javier Teléfono: 968565000, ext: 979742
79742
ESAH VIl Fuensanta Escribano Crespo Enfermera 979 mfuensanta.escribano@carm.es
AREA IX VEGA ALTA DEL SEGURA
H. Lorenzo Guirao
Ctra. De Abaran s/n 30530, Cieza Murcia Tel 968775550.ext 84177. Fax 968775563
ESAH IX Hilario Fernandez Abellan Enfermero 84177 hilario.fernandez@carm.es
TODAS LAS AREAS DE LA REGION
Hospital Virgen de la Arrixaca, Ctra. Madrid-Cartagena, s/n. (El Palmar), Murcia. CP 30120
Teléfono. 659007562, 618680288 y Fax: 968 395395
Teresa Montero Cebrian Médica
Eva M2 Rodriguez Martinez Médica 659007562
UCPP Silvia Garcia Martinez Médica hadinfantil.hcuva.sms@carm.es
Juan José Tomas Gimeno Enfermero 618680288 * * *
Ginés Mateo Perea Enfermero
Mirella Rosique Enfermera
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